АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.05.2018 г. № 312

	г. Карабаш

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Карабашского городского округа
от 21.09.2017г. № 742/1

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения выполнения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», в соответствии с Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 21.09.2017г. №  742/1 «О мерах, направленных на реализацию Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012г. № 211 в администрации Карабашского городского округа» следующие изменения и дополнения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить форму согласия субъекта на обработку персональных данных согласно приложению:
- для лиц, замещающих должности муниципальной службы согласно приложению 3;
- для работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Карабашского городского округа согласно приложению 4;
-   для руководителей муниципальных учреждений согласно приложению 5;
- для лиц, претендующих на включение в кадровый резерв, согласно приложению 6;
- для лиц, претендующих на замещение вакантной должности муниципальной службы, в том числе на участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы согласно приложению 7».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа                        http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам                Лепешкова А.А.

Глава Карабашского
городского округа                                                                                            О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]